

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 96/2018 Licitação: 57/2018 - PR Data da Homologação: 11/09/2018 Fornecedor: 3392 - BMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO EIRELI - M									
1	13-03-0037	APONTADOR SIMPLES SORTIDOS- CAIXA COM 50 UNIDADES	CIS	CAIX	40,000	0,0000	26,5000	1.060,00	Venceu
2	01-03-0566	BARBANTE EM ALGODÃO CRU 250GR - 08 FIOS	SÃO ROQUE	UN	50,000	0,0000	10,2000	510,00	Venceu
3	13-03-0884	BORRACHA ESCOLAR DE BOA QUALIDADE C/40 UNID	ZAP	CAIX	40,000	0,0000	21,5000	860,00	Venceu
4	13-03-0870	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 10 MÁTERIAS 200 FOLHAS	TILIBRA	UN	40,000	0,0000	12,5000	500,00	Venceu
5	13-03-0049	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 1 MATÉRIA 96 FOLHAS	TILIBRA	UN	100,000	0,0000	10,9000	1.090,00	Venceu
6	13-01-0052	CADERNO BROCHURA 1/4 48 FLS, CP DURA	TILIBRA	UN	100,000	0,0000	3,6500	365,00	Venceu
7	01-03-0719	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 1.0 MM PONTA MÉDIA - CAIXA COM 50 UNIDADES.	BIC	CAIX	50,000	0,0000	51,0000	2.550,00	Venceu
8	13-02-0180	CANETA MARCA TEXTO LARANJA	MAXPRINT	UN	80,000	0,0000	2,1500	172,00	Venceu
9	01-03-0699	CALCULADORA 8 DÍGITOS CNN808 V (BATERIA)	CIS	UN	12,000	0,0000	26,5000	318,00	Venceu
10	13-03-0876	COLA BRANCA LÍQUIDA (ESPESSA) - (TB. 1L), ATÓXICA, LAVÁVEL.	PIRATININGA	TUBO	20,000	0,0000	18,2000	364,00	Venceu
11	13-03-0973	COLA P/ E.V.A. - Cola para E.V.A e isopor, solúvel em álcool, bico economizador. Embalagem de 35g com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.	ACRILEX	UN	100,000	0,0000	4,1500	415,00	Venceu
13	13-03-0872	CLIPS Nº 0 C/ 100	CHAPARRAU	CAIX	100,000	0,0000	1,7000	170,00	Venceu
14	01-03-0700	CLIPS Nº 02 COM 100 UNIDADES	CHAPARRAU	CAIX	100,000	0,0000	1,7000	170,00	Venceu
15	01-03-0701	CLIPS Nº 04 COM 100 UNIDADES	CHAPARRAU	CAIX	100,000	0,0000	3,5000	350,00	Venceu
16	13-03-0759	CLIPS Nº08 COM 25 UNID	CHAPARRAU	CAIX	10,000	0,0000	3,5000	35,00	Venceu
17	01-03-0650	CARTOLINA 50 X 66 150G-CORES SORTIDAS	SAFRA	UN	150,000	0,0000	0,9000	135,00	Venceu
18	06-06-3027	COLA BRANCA 40 G	PIRATININGA	UN	150,000	0,0000	0,9200	138,00	Venceu
19	13-03-0963	CONJUNTO DUPLO PORTA LÁPIS E CLIPS .	NEW	UN	50,000	0,0000	11,9000	595,00	Venceu
20	01-03-0651	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML ÁGUA-EMBALAGEM C/ 12 UNID CAIXA	RADEX	CAIX	50,000	0,0000	14,9000	745,00	Venceu
21	01-03-0616	ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 90G- 229 X 324	SCRITY	UN	300,000	0,0000	0,4500	135,00	Venceu
22	01-03-0617	ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO- 90G 240 X 340	SCRITY	UN	300,000	0,0000	0,5000	150,00	Venceu
23	13-03-0377	ENVELOPE 12 X 24	SCRITY	UN	200,000	0,0000	0,3200	64,00	Venceu
24	06-06-2729	ENVELOPE P/ CONVITE 120 G 163 X 225 MM	FORONI	UN	100,000	0,0000	0,7200	72,00	Venceu
25	13-03-0577	E.V.A COR DA PELE	EVAMAX	UN	100,000	0,0000	1,3000	130,00	Venceu
26	13-03-0578	E.V.A COR LARANJA	EVAMAX	UN	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
27	13-03-0579	E.V.A COR LILAS	EVAMAX	UN	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
28	13-03-0580	E.V.A COR MARROM	EVAMAX	UN	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
29	13-03-0581	E.V.A COR PRETA	EVAMAX	UN	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
30	13-03-0601	E.V.A COR CREME	EVAMAX	UN	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
31	13-03-0602	E.V.A ROXO	EVAMAX	UN	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
32	13-03-0603	E.V.A VERDE CLARO	EVAMAX	UN	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 96/2018 Licitação: 57/2018 - PR Data da Homologação: 11/09/2018 Fornecedor: 3392 - BMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO EIRELI - M									
33	13-03-0604	E.V.A VERDE ESCURO	EVAMAX	UN	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
34	13-03-0630	E.V.A CINZA	EVAMAX	UN	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
35	13-03-0947	E V A ROSA	EVAMAX	FOLH	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
36	13-03-0948	E V A AMARELHO	EVAMAX	FOLH	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
37	13-03-0951	E V A VERMELHO	EVAMAX	FOLH	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
38	13-03-0953	E V A AZUL	EVAMAX	FOLH	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
39	13-03-0954	E V A BRANCO	EVAMAX	FOLH	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
40	06-06-2211	EMBALAGEM PARA PRESENTE	VMP	UN	1.000,000	0,0000	2,7500	2.750,00	Venceu
41	01-01-0027	FITILHO C/50 METROS CORES SORTIDAS	VMP	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
43	13-03-0763	FOLHA EM EVA 600X400X2 MM SORTIDAS	EVAMAX	UN	100,000	0,0000	4,8000	480,00	Venceu
44	06-06-8167	EXTRATOR PARA GRAMPOS- ESPÁTULA EM INOX	ACC	UN	20,000	0,0000	1,9500	39,00	Venceu
45	01-02-1040	ETIQUETA - CARTA/ A4 - 101,6mm C/ 200 UND.	COLACRIL	CAIX	2,000	0,0000	59,0000	118,00	Venceu
46	01-03-0573	FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO 12 X 65	ADERE	ROLO	50,000	0,0000	1,9500	97,50	Venceu
47	01-03-0574	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 X 50	ADERE	ROLO	300,000	0,0000	2,8000	840,00	Venceu
48	06-03-6485	FITA CREPE 50X50	ADERE	UN	20,000	0,0000	14,9000	298,00	Venceu
49	01-03-0656	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO- EMBALAGEM C/5 000 UNID	JOCAR	CAIX	100,000	0,0000	4,5500	455,00	Venceu
50	01-03-0702	GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	CHAPARRAU	CAIX	10,000	0,0000	13,5000	135,00	Venceu
51	01-03-0657	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 26/6 (25 FLS)	JOCAR	UN	10,000	0,0000	38,0000	380,00	Venceu
52	01-03-0621	GRAMPEADOR MINI 26/6 UNIVERSAL METAL (15 FLS)	JOCAR	UN	20,000	0,0000	14,5000	290,00	Venceu
53	13-03-0765	LÁPIS PRETO Nº 02 - CAIXA C/144 UNID.	MULTICOLOR	CAIX	20,000	0,0000	65,0000	1.300,00	Venceu
54	13-03-0943	LÁPIS DE COR GRANDE CAIXA C/12 LÁPIS	MULTICOLOR	CAIX	20,000	0,0000	5,0500	101,00	Venceu
55	13-02-0063	LIVRO ATA 50 FOLHAS	TILIBRA	UN	100,000	0,0000	7,7500	775,00	Venceu
56	06-06-8169	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 104 FLS	TILIBRA	UN	10,000	0,0000	9,9000	99,00	Venceu
57	01-03-0624	PAPEL CELOFANE 85 X 100 CORES SORTIDAS	VMP	UN	100,000	0,0000	1,2000	120,00	Venceu
58	01-03-0578	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 - SORTIDOS	VMP	UN	100,000	0,0000	1,2500	125,00	Venceu
59	01-03-0579	PAPEL CARTÃO FOSCO 50 X 70 - SORTIDOS	VMP	UN	50,000	0,0000	1,0500	52,50	Venceu
60	01-03-0580	PAPEL CARBONO AZUL A4 HC - 202 (CX. C/ 100FLS)	CIS	CAIX	5,000	0,0000	33,0000	165,00	Venceu
61	13-02-0363	PAPEL CREPOM- SORTIDO	VMP	UN	30,000	0,0000	1,2500	37,50	Venceu
62	13-03-0098	PAPEL LAMINADO 49 X 59 CORES VARIADAS	VMP	UN	150,000	0,0000	1,0500	157,50	Venceu
63	13-02-0328	PAPEL SEDA VARIAS CORES	VMP	UN	100,000	0,0000	0,2800	28,00	Venceu
64	01-03-0584	PAPEL VERGÊ A4 210 X 297mm - 180G	USA FOLIEN	CAIX	30,000	0,0000	17,4000	522,00	Venceu
65	01-03-0812	PAPEL DOBRADURA 48X66 - SORTIDO (PCT C/ 40 UNID)	VMP	PC	20,000	0,0000	13,5000	270,00	Venceu
66	13-03-0270	PAPEL MANILHA ROLO 60 CM 12 KG	SAFRA	ROLO	10,000	0,0000	75,0000	750,00	Venceu

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 96/2018 Licitação: 57/2018 - PR Data da Homologação: 11/09/2018 Fornecedor: 3392 - BMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO EIRELI - M									
67	01-03-0803	PASTA C/ ELÁSTICO PAPELÃO - CX COM 50 UNIDADES	POLICARTY	CAIX	60,000	0,0000	95,0000	5.700,00	Venceu
68	13-02-0333	PINCEL ATÔMICO (PRETO, VERMELHO E AZUL)	MAXPRINT	UN	30,000	0,0000	2,7500	82,50	Venceu
69	13-03-0673	PISTOLA COLA QUENTE HOT MELT AC-280	CIS	UN	5,000	0,0000	39,5000	197,50	Venceu
70	13-03-0674	PISTOLA COLA QUENTE HOT METAL AC-250	CIS	UN	5,000	0,0000	39,5000	197,50	Venceu
71	13-03-0677	RÉGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL 9813	NEW	UN	150,000	0,0000	0,8500	127,50	Venceu
72	01-03-0595	TESOURA USO GERAL - AÇO INOX 7 25912/107	MAXPRINT	UN	20,000	0,0000	9,4000	188,00	Venceu
73	13-03-0678	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA - AÇO 5	CIS	UN	20,000	0,0000	3,4000	68,00	Venceu
74	13-03-0679	TESOURA P/ PICOTAR 8 1/2 21cm 665N	LEONORA	UN	10,000	0,0000	59,0000	590,00	Venceu
75	13-03-0680	QUADRO AVISO - 1,20 X 90 CORTIÇA, MOLD. MADEIRA	STALO	UN	5,000	0,0000	104,0000	520,00	Venceu
76	13-03-0653	BEXIGA COR VERDE - PCT COM 50 UNI	PIC PIC	PC	30,000	0,0000	10,5000	315,00	Venceu
77	13-03-0654	BEXIGA COR BRANCA - PCT COM 50 UNI	PIC PIC	PC	30,000	0,0000	10,5000	315,00	Venceu
78	13-03-0656	BEXIGA COR AMARELA - PCT COM 50 UNI	PIC PIC	PC	30,000	0,0000	10,5000	315,00	Venceu
79	13-03-0658	BEXIGA COR VERMELHA - PCT COM 50 UNI	PIC PIC	PC	30,000	0,0000	10,5000	315,00	Venceu
80	13-03-0657	BEXIGA COR ROSA - PCT COM 50 UNI	PIC PIC	PC	30,000	0,0000	10,5000	315,00	Venceu
81	01-01-0026	PAPEL CELOFANE 85X100 SORTIDOS	VMP	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
82	01-03-0626	PAPEL P/ PRESENTE EM ROLO 50 X 60 CORES SORTIDAS	VMP	UN	15,000	0,0000	92,0000	1.380,00	Venceu
83	01-03-0628	TINTA GUACHE 15 ML-CAIX C/ 12 UNID	ACRILEX	CAIX	15,000	0,0000	8,5000	127,50	Venceu
84	06-06-2538	TINTA PARA TECIDO NA COR BRANCO 250 ML	ACRILEX	UN	5,000	0,0000	16,5000	82,50	Venceu
85	06-06-2539	TINTA PARA TECIDO NA COR PRETO 25 ML	ACRILEX	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
86	06-06-2540	TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL TURQUEZA 25 ML	ACRILEX	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
87	06-06-2544	TINTA PARA TECIDO NA COR VERMELHO VIVO 25 ML	ACRILEX	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
88	06-06-2546	TINTA PARA TECIDO AMARELO OURO 25 ML	ACRILEX	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
89	06-06-2550	TINTA PARA TECIDO VERDE FOLHA 25 ML	ACRILEX	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
90	06-06-2553	TINTA PARA TECIDO VIOLETA 25 ML	ACRILEX	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
91	06-06-2555	TINTA PARA TECIDO PÚRPURA 25 ML	ACRILEX	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
92	06-06-2556	TINTA PARA TECIDO ROSA 25 ML	ACRILEX	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
93	06-06-2558	TINTA PARA TECIDO LARANJA 25 ML	ACRILEX	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
94	06-06-2574	TINTA PARA TECIDO NA COR VINHO 25 ML	ACRILEX	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
95	06-06-2577	TINTA PARA TECIDO AZUL CELESTE 25 ML	ACRILEX	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
96	01-03-0630	TINTA GUACHE 250 ML CORES VARIADAS	ACRILEX	UN	20,000	0,0000	3,6000	72,00	Venceu
97	01-03-0495	PERCEVEJO - CX COM 24 CAIXINHAS DE 100 UNIDADES	ACC	CAIX	10,000	0,0000	102,0000	1.020,00	Venceu
98	01-03-0058	PAPEL SULFITE 210X297 A4-75g/m2 CAIX C/10 PCT C/500FLS	CHAMEX	CAIX	20,000	0,0000	225,0000	4.500,00	Venceu
99	13-03-0772	PLACA DE ISOPOR 1,00 X 1,20 METROS, 15 MM	ISOESTE	UN	50,000	0,0000	8,3000	415,00	Venceu

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 96/2018			Licitação: 57/2018 - PR		Data da Homologação: 11/09/2018				
Fornecedor: 3392 - BMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO EIRELI - M									
100	01-02-1685	PEN DRIVE - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 16 GB - ULTRA USB 3.0, COR : PRETO.	MULTILASER	UN	20,000	0,0000	39,0000	780,00	Venceu
101	06-06-9854	PLÁSTICO ATOALHADO P/ MESA	STA RITA	MET	10,000	0,0000	19,0000	190,00	Venceu
102	13-03-0710	PRANCHETA PARA PAPEL A4	STALO	UN	30,000	0,0000	5,5000	165,00	Venceu
103	13-03-0738	TNT LISO ROLO 50 M AZUL	TN TECH	UN	5,000	0,0000	99,0000	495,00	Venceu
104	13-03-0739	TNT LISO ROLO 50 M AMARELO	TN TECH	UN	5,000	0,0000	99,0000	495,00	Venceu
105	13-03-0740	TNT LISO ROLO 50 M VERMELHO	TN TECH	UN	5,000	0,0000	99,0000	495,00	Venceu
106	13-03-0741	TNT LISO ROLO 50 M VERDE	TN TECH	UN	5,000	0,0000	99,0000	495,00	Venceu
107	13-03-0746	TNT LISO ROLO 50 M BRANCO	TN YECH	UN	5,000	0,0000	99,0000	495,00	Venceu
108	13-03-0857	TNT MARROM (RL. C/ 50M)	TN TECH	ROLO	5,000	0,0000	99,0000	495,00	Venceu
109	13-03-0860	TNT PRETO (RL. C/ 50M)	TN TECH	ROLO	5,000	0,0000	99,0000	495,00	Venceu
110	13-03-0585	TNT VERDE CLARO	TN TECH	MET	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.194,000			46.995,00	

Aquidauana, 18 de Setembro de 2018.